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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    001/1 - CARDE-VILLAFRANCA-AIRASCA-VOLVERA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      59,20 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

101/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

54 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1029/1 
FER5 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
244 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040420001 CARDE' 0,00       04.25      
2 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 5,80 04.35/04.35       20.35     
3 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 14,20 04.45/04.45 20.45/20.45     
4 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 16,50 04.49/04.49 20.49/20.49     
5 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 20,00 04.54/04.54 20.54/20.54     
6 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 23,00 04.58/04.58 20.58/20.58     
7 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 26,30 05.03/05.03 21.03/21.03     
8 0013150031 VOLVERA - VIA EUROPA UNITA 28,60 05.07/05.07 21.07/21.07     
9 0013150013 VOLVERA - GERBOLE- ZUCCHE - STRADA ORBASSA 32,20 05.12/05.12 21.12/21.12     
10 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 37,70 05.18/05.18 21.18/21.18     
11 0012720344 TORINO - CORSO SETTEMBRINI - CANCELLO 20 50,90 05.30/05.30 21.30/21.30     
12 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 53,60 05.33/05.33 21.33/21.33     
13 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 59,20 05.50       21.50           

 
 
 
 
 
   Km 17.405 13.030     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    002/1 - SALUZZO-VILLAFRANCA-AIRASCA-VOLVERA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      71,60 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

206/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

212/1 
FER5 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
244 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00 07.42       23.42           
2 0040420001 CARDE' 11,50 07.25/07.25 23.25/23.25     
3 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 17,50 07.15/07.15 23.15/23.15     
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 25,80 07.03/07.03 23.03/23.03     
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 27,90 06.59/06.59 22.59/22.59     
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 31,50 06.53/06.53 22.53/22.53     
7 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 34,70 06.49/06.49 22.49/22.49     
8 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 38,00 06.42/06.42 22.42/22.42     
9 0013150031 VOLVERA - VIA EUROPA UNITA 40,30 06.38/06.38 22.38/22.38     
10 0013150013 VOLVERA - GERBOLE- ZUCCHE - STRADA ORBASSA 43,90 06.33/06.33 22.33/22.33     
11 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 49,30 06.27/06.27 22.27/22.27     
12 0012720344 TORINO - CORSO SETTEMBRINI - CANCELLO 20 63,20 06.18/06.18 22.18/22.18     
13 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 65,90 06.15/06.15 22.15/22.15     
14 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 71,60       06.00       22.00     

 
 
 
 
   Km 21.050 17.470     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    003/1 - VILLAFRANCA-AIRASCA-VOLVERA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      46,10 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

317B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       12.30      
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 12.40/12.40      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 12.44/12.44      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 12.49/12.49      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 12.53/12.53      
6 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 20,50 12.58/12.58      
7 0013150031 VOLVERA - VIA EUROPA UNITA 22,80 13.04/13.04      
8 0013150013 VOLVERA - GERBOLE- ZUCCHE - STRADA ORBASSA 26,40 13.10/13.10      
9 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 31,90 13.16/13.16      
10 0012720054 TORINO - PORTE FIAT MIRAFIORI CORSO TAZZOL 46,10 13.31            

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 10.787      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    004/1 - VILLAFRANCA-AIRASCA-VOLVERA-TORINO (RIT) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      46,70 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

420B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

54 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00 15.23            
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,30 15.11/15.11      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,50 15.07/15.07      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 12,90 15.01/15.01      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 16,20 14.57/14.57      
6 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 19,50 14.50/14.50      
7 0013150031 VOLVERA - VIA EUROPA UNITA 21,80 14.44/14.44      
8 0013150013 VOLVERA - GERBOLE- ZUCCHE - STRADA ORBASSA 25,40 14.37/14.37      
9 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 29,80 14.31/14.31      
10 0012720054 TORINO - PORTE FIAT MIRAFIORI CORSO TAZZOL 46,70       14.15      

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 10.928      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    005/1 - AIRASCA-SALUZZO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      35,10 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

519/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

519B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010020006 AIRASCA - VIA ROMA 0,00       05.50       06.30     
2 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 3,90 05.55/05.55 06.35/06.35     
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 7,50 06.00/06.00 06.40/06.40     
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 9,60 06.04/06.04 06.44/06.44     
5 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 17,90 06.14/06.14 06.54/06.54     
6 0040420001 CARDE' 23,40 06.22/06.22 07.02/07.02     
7 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 35,10 06.34       07.14           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 8.213 10.319    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    006/1 - VILLAFRANCA-VOLVERA-TERMINAL BUS TO ESP. 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      43,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

6010/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       07.15      
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 07.25/07.25      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 07.29/07.29      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 07.34/07.34      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 07.38/07.38      
6 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 20,60 07.43/07.43      
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 24,40 07.47/07.47      
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 26,60 07.49/07.49      
9 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 37,70 08.15/08.15      
10 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 43,30 08.36            

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 10.132     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    007/1 - VILLAFRANCA-NONE-IRCC-TO PORTA NUOVA-TERMINAL BUS TO 
ESP. 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      44,80 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

702/1 
FER5 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

54 + 0 
244 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       07.15      
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 07.25/07.25      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 07.29/07.29      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 07.34/07.34      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 07.38/07.38      
6 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 20,50 07.42/07.42      
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 22,90 07.44/07.44      
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 25,10 07.46/07.46      
9 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 36,10 08.01/08.01      
10 0012720698 TORINO - POLITECNICO 40,90 08.11/08.11      
11 0012720702 TORINO - PORTA NUOVA FS 42,70 08.17/08.17      
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 44,80 08.27            

 
 
 
 
 
 
   Km 10.931     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    008/1 - VILLAFRANCA-NONE-IRCC- TERMINAL BUS TO ESP. (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      44,10 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

802/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

8032B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

813C/1 
GIOR 

 

A 
S 

40 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

8036/1
GIOR

 

A
S

40 + 0
365

1 + 0
01/01/2019
31/12/2019

804/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       07.45       08.45       09.45       13.28       14.18  
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 07.55/07.55 08.55/08.55 09.55/09.55 13.38/13.38 14.28/14.28  
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 07.59/07.59 08.59/08.59 09.59/09.59 13.42/13.42 14.32/14.32  
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 08.04/08.04 09.04/09.04 10.04/10.04 13.47/13.47 14.37/14.37  
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 08.08/08.08 09.08/09.08 10.08/10.08 13.51/13.51 14.41/14.41  
6 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 20,50 08.12/08.12 09.12/09.12 10.12/10.12 13.55/13.55 14.45/14.45  
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 22,90 08.14/08.14 09.14/09.14 10.14/10.14 13.57/13.57 14.47/14.47  
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 25,10 08.16/08.16 09.16/09.16 10.16/10.16 13.59/13.59 14.49/14.49  
9 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 27,50 08.19/08.19 09.19/09.19 10.19/10.19 14.02/14.02 14.52/14.52  
10 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 38,50 08.34/08.34 09.34/09.34 10.34/10.34 14.17/14.17 15.07/15.07  
11 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 44,10 08.55       09.50       10.50       14.33       15.23        

 
 
 
 
 
 
 
   Km 12.965 12.965 16.097 16.097 12.965  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    009/1 - CARDE'-VILLAFRANCA-NONE-IRCC- TERMINAL BUS TO ESP. 
(RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

9014D/1 
GIOR 

 

R 
S 

0 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

9018D/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

9013E/1 
GIOR 

 

R 
S 

0 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

9011/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

909B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

928B/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040420001 CARDE' 0,00      20.13       
2 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 6,00 12.05       13.50       16.05        19.10       20.05/20.05 
3 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 14,30 11.55/11.55 13.40/13.40 15.55/15.55  19.00/19.00 19.55/19.55 
4 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 16,40 11.51/11.51 13.36/13.36 15.51/15.51  18.56/18.56 19.51/19.51 
5 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 20,00 11.46/11.46 13.31/13.31 15.46/15.46  18.51/18.51 19.46/19.46 
6 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 23,20 11.42/11.42 13.27/13.27 15.42/15.42  18.47/18.47 19.42/19.42 
7 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 26,50 11.38/11.38 13.23/13.23 15.38/15.38  18.43/18.43 19.38/19.38 
8 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 28,90 11.36/11.36 13.21/13.21 15.36/15.36  18.41/18.41 19.36/19.36 
9 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 31,10 11.34/11.34 13.19/13.19 15.34/15.34  18.39/18.39 19.34/19.34 
10 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 33,30 11.31/11.31 13.16/13.16 15.31/15.31 17.06       18.36/18.36 19.31/19.31 
11 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 44,80 11.16/11.16 13.01/13.01 15.16/15.16 16.51/16.51 18.21/18.21 19.16/19.16 
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 50,50       11.00       12.45       15.00       16.30       18.00       19.00 

 
 
 
 
 
 
   Km 16.243 13.083 16.243 4.025 13.083 18.433 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    010/1 - VILLAFRANCA-AIRASCA-TERMINAL BUS TO ESP. (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,80 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1003/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

0 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1001/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1007C/1 
GIOR 

 

A 
S 

0 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1009B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1028/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

10015/1 
FER6-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

0 + 0 
282 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       05.30       06.00       06.35       07.00       08.15       11.45 
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 05.40/05.40 06.10/06.10 06.45/06.45 07.10/07.10 08.25/08.25 11.55/11.55 
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 05.44/05.44 06.14/06.14 06.49/06.49 07.14/07.14 08.29/08.29 11.59/11.59 
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 05.49/05.49 06.19/06.19 06.54/06.54 07.19/07.19 08.34/08.34 12.04/12.04 
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 05.53/05.53 06.23/06.23 06.58/06.58 07.23/07.23 08.38/08.38 12.08/12.08 
6 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 20,50 05.57/05.57 06.27/06.27 07.02/07.02 07.27/07.27 08.42/08.42 12.12/12.12 
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 22,90 05.59/05.59 06.29/06.29 07.04/07.04 07.29/07.29 08.44/08.44 12.14/12.14 
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 25,10 06.01/06.01 06.31/06.31 07.06/07.06 07.31/07.31 08.46/08.46 12.16/12.16 
9 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 36,20 06.14       06.44/06.44 07.19/07.19 07.44/07.44 08.59/08.59 12.29/12.29 
10 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 41,80  07.00       07.45       08.12       09.15       12.45       

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 8.471 12.289 15.257 9.781 9.781 11.788 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    010/1 - VILLAFRANCA-AIRASCA-TERMINAL BUS TO ESP. (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,80 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

10017D/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

10021/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

10022B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1027C/1
GIOR

 

A
S

40 + 0
365

1 + 0
01/01/2019
31/12/2019

10038/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

0 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       12.45       15.15       16.45       17.48       18.45  
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 12.55/12.55 15.25/15.25 16.55/16.55 17.58/17.58 18.55/18.55  
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 12.59/12.59 15.29/15.29 16.59/16.59 18.02/18.02 18.59/18.59  
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 13.04/13.04 15.34/15.34 17.04/17.04 18.07/18.07 19.04/19.04  
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 13.08/13.08 15.38/15.38 17.08/17.08 18.11/18.11 19.08/19.08  
6 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 20,50 13.12/13.12 15.42/15.42 17.12/17.12 18.15/18.15 19.12/19.12  
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 22,90 13.14/13.14 15.44/15.44 17.14/17.14 18.17/18.17 19.14/19.14  
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 25,10 13.16/13.16 15.46/15.46 17.16/17.16 18.19/18.19 19.16/19.16  
9 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 36,20 13.29/13.29 15.59/15.59 17.29/17.29 18.32/18.32 19.29/19.29  
10 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 41,80 13.45       16.15       17.45       18.53       19.45        

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 12.289 12.289 12.289 15.257 12.289  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    011/1 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA-AIRASCA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      60,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11011/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1106B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

0 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1106/1 
GIOR 

 

R 
S 

0 + 0 
160 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

11027/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1112C/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

11016E/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       
2 0040420001 CARDE' 11,70       
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,70 08.00       08.40       09.00       09.45       11.00       13.00       
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 26,00 07.50/07.50 08.30/08.30 08.50/08.50 09.35/09.35 10.50/10.50 12.50/12.50 
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 28,10 07.46/07.46 08.26/08.26 08.46/08.46 09.31/09.31 10.46/10.46 12.46/12.46 
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 31,70 07.41/07.41 08.21/08.21 08.41/08.41 09.26/09.26 10.41/10.41 12.41/12.41 
7 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 34,90 07.37/07.37 08.17/08.17 08.37/08.37 09.21/09.21 10.37/10.37 12.37/12.37 
8 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 38,20 07.33/07.33 08.13/08.13 08.33/08.33 09.18/09.18 10.33/10.33 12.33/12.33 
9 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 40,60 07.31/07.31 08.11/08.11 08.31/08.31 09.16/09.16 10.31/10.31 12.31/12.31 
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 42,80 07.29/07.29 08.09/08.09 08.29/08.29 09.14/09.14 10.29/10.29 12.29/12.29 
11 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 54,60 07.16/07.16 07.56/07.56 08.16/08.16 09.01/09.01 10.16/10.16 12.16/12.16 
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 60,30       07.00       07.40       08.00       08.45       10.00       12.00 

 
 
 
 
 
 
   Km 5.666 4.686 6.816 4.686 5.666 5.666 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    011/1 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA-AIRASCA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      60,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1102B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

11020B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

11031/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

11024E/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

11032/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1130C/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       
2 0040420001 CARDE' 11,70       
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,70 14.30       15.00       17.00       18.05       19.30       21.00       
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 26,00 14.20/14.20 14.50/14.50 16.50/16.50 17.55/17.55 19.20/19.20 20.50/20.50 
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 28,10 14.16/14.16 14.46/14.46 16.46/16.46 17.51/17.51 19.16/19.16 20.46/20.46 
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 31,70 14.11/14.11 14.41/14.41 16.41/16.41 17.46/17.46 19.11/19.11 20.41/20.41 
7 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 34,90 14.07/14.07 14.37/14.37 16.37/16.37 17.42/17.42 19.07/19.07 20.37/20.37 
8 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 38,20 14.03/14.03 14.33/14.33 16.33/16.33 17.38/17.38 19.03/19.03 20.33/20.33 
9 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 40,60 14.01/14.01 14.31/14.31 16.31/16.31 17.36/17.36 19.01/19.01 20.31/20.31 
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 42,80 13.59/13.59 14.29/14.29 16.29/16.29 17.34/17.34 18.59/18.59 20.29/20.29 
11 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 54,60 13.46/13.46 14.16/14.16 16.16/16.16 17.21/17.21 18.46/18.46 20.16/20.16 
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 60,30       13.30       14.00       16.00       17.00       18.30       20.00 

 
 
 
 
 
 
   Km 4.686 5.666 5.666 5.666 4.686 5.666 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    011/1 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA-AIRASCA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      60,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11024/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00 22.20            
2 0040420001 CARDE' 11,70       
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,70 22.00/22.00      
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 26,00 21.50/21.50      
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 28,10 21.46/21.46      
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 31,70 21.41/21.41      
7 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 34,90 21.37/21.37      
8 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 38,20 21.33/21.33      
9 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 40,60 21.31/21.31      
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 42,80 21.29/21.29      
11 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 54,60 21.16/21.16      
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 60,30       21.00      

 
 
 
 
 
 
   Km 6.633      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    011/2 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA-AIRASCA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      60,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11011/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1106B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

0 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1106/1 
GIOR 

 

R 
S 

0 + 0 
205 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

11027/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1112C/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

11016E/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       
2 0040420001 CARDE' 11,70       
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,70 08.00       08.40       09.00       09.45       11.00       13.00       
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 26,00 07.50/07.50 08.30/08.30 08.50/08.50 09.35/09.35 10.50/10.50 12.50/12.50 
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 28,10 07.46/07.46 08.26/08.26 08.46/08.46 09.31/09.31 10.46/10.46 12.46/12.46 
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 31,70 07.41/07.41 08.21/08.21 08.41/08.41 09.26/09.26 10.41/10.41 12.41/12.41 
7 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 34,90 07.37/07.37 08.17/08.17 08.37/08.37 09.21/09.21 10.37/10.37 12.37/12.37 
8 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 38,20 07.33/07.33 08.13/08.13 08.33/08.33 09.18/09.18 10.33/10.33 12.33/12.33 
9 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 40,60 07.31/07.31 08.11/08.11 08.31/08.31 09.16/09.16 10.31/10.31 12.31/12.31 
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 42,80 07.29/07.29 08.09/08.09 08.29/08.29 09.14/09.14 10.29/10.29 12.29/12.29 
11 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 54,60 07.16/07.16 07.56/07.56 08.16/08.16 09.01/09.01 10.16/10.16 12.16/12.16 
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 60,30       07.00       07.40       08.00       08.45       10.00       12.00 

 
 
 
 
 
 
   Km 6.859 5.282 8.733 5.282 6.859 6.859 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    011/2 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA-AIRASCA-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      60,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11020B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

11031/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

0 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

11024E/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

11032/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1130C/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

11024/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00      22.20       
2 0040420001 CARDE' 11,70       
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,70 15.00       17.00       18.05       19.30       21.00       22.00/22.00 
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 26,00 14.50/14.50 16.50/16.50 17.55/17.55 19.20/19.20 20.50/20.50 21.50/21.50 
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 28,10 14.46/14.46 16.46/16.46 17.51/17.51 19.16/19.16 20.46/20.46 21.46/21.46 
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 31,70 14.41/14.41 16.41/16.41 17.46/17.46 19.11/19.11 20.41/20.41 21.41/21.41 
7 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 34,90 14.37/14.37 16.37/16.37 17.42/17.42 19.07/19.07 20.37/20.37 21.37/21.37 
8 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 38,20 14.33/14.33 16.33/16.33 17.38/17.38 19.03/19.03 20.33/20.33 21.33/21.33 
9 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 40,60 14.31/14.31 16.31/16.31 17.36/17.36 19.01/19.01 20.31/20.31 21.31/21.31 
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 42,80 14.29/14.29 16.29/16.29 17.34/17.34 18.59/18.59 20.29/20.29 21.29/21.29 
11 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 54,60 14.16/14.16 16.16/16.16 17.21/17.21 18.46/18.46 20.16/20.16 21.16/21.16 
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 60,30       14.00       16.00       17.00       18.30       20.00       21.00 

 
 
 
 
 
 
   Km 6.859 6.859 6.859 5.282 6.859 7.477 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    012/1 - SALUZZO AUTOSTAZ.ATI-CARDE'-VILLAFRANCA V. SAN 
SEBASTIANO (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      20,80 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

12036/1 
GIOR 

 

A 
S 

40 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1204B/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1204/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1227C/1 
GIOR 

 

A 
S 

40 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       13.05       13.35       13.55       17.25   
2 0040420001 CARDE' 11,80 13.25/13.25 13.48/13.48 14.08/14.08 17.38/17.38   
3 0013000013 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA SAN SEBASTIANO 18,40 13.28       13.58       14.18       17.48         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 6.716 3.827 5.410 6.716   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    013/1 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,00 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1301C/1 
SCOL 

 

R 
S 

40 + 0 
120 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030025 SALUZZO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00 07.40            
2 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 2,60 07.35/07.35      
3 0040420001 CARDE' 14,40 07.18/07.18      
4 0013000013 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA SAN SEBASTIANO 21,00       07.10      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.520      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    013/2 - SALUZZO-CARDE'-VILLAFRANCA (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,00 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1301C/1 
SCOL 

 

R 
S 

40 + 0 
88 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1302C/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
74 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030025 SALUZZO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00 07.40            
2 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 2,60 07.35/07.35 18.04           
3 0040420001 CARDE' 14,40 07.18/07.18 17.52/17.52     
4 0013000013 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA SAN SEBASTIANO 21,00       07.10       17.44     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.848 1.362     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    014/1 - VILLAFRANCA-CARDE'-ORBASSANO-TORINO AUT. C. VITTORIO 
(AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1439B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

48 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1441/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

48 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 0,00       06.35       16.10     
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 06.45/06.45 16.20/16.20     
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 06.50/06.50 16.25/16.25     
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 06.55/06.55 16.30/16.30     
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 07.00/07.00 16.35/16.35     
6 0010240001 BEINASCO - VIA TORINO - VIA PRINCIPE AMEDE 33,70 07.20/07.20 16.55/16.55     
7 0011200040 GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 3 41,80 07.30/07.30 17.05/17.05     
8 0012720125 TORINO - CORSO FRANCIA ANGOLO VIA RIETI 44,80 07.40/07.40 17.15/17.15     
9 0012720124 TORINO - CORSO FRANCIA ANGOLO CORSO MARCHE 45,30 07.45       17.20           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.983 4.983     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    015/1 - VILLAFRANCA-CARDE'-ORBASSANO-TORINO AUT. C. VITTORIO 
(RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,30 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1542/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

48 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1544/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

48 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 0,00 09.00       18.30           
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 08.50/08.50 18.20/18.20     
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 08.46/08.46 18.16/18.16     
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 08.41/08.41 18.11/18.11     
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 08.37/08.37 18.07/18.07     
6 0010240001 BEINASCO - VIA TORINO - VIA PRINCIPE AMEDE 33,70 08.15/08.15 17.45/17.45     
7 0011200040 GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 3 41,80 08.05/08.05 17.35/17.35     
8 0012720125 TORINO - CORSO FRANCIA ANGOLO VIA RIETI 44,80 07.55/07.55 17.25/17.25     
9 0012720124 TORINO - CORSO FRANCIA ANGOLO CORSO MARCHE 45,30       07.50       17.20     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.983 4.983     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    016/1 - SALUZZO-VILLAFRANCA (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,10 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1601/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16010/1 
GIOR 

 

A 
S 

40 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16011/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1602/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16028/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16029B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030025 SALUZZO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       
2 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 1,10       05.40       06.15       06.55       07.25       07.55       08.25 
3 0040420001 CARDE' 12,60 05.50/05.50 06.25/06.25 07.05/07.05 07.35/07.35 08.05/08.05 08.35/08.35 
4 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 18,10 06.00       06.40       07.15       07.45       08.15       08.45       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.998 6.205 3.978 4.998 3.978 4.998 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    016/1 - SALUZZO-VILLAFRANCA (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,10 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

16013C/1 
GIOR 

 

A 
S 

40 + 0 
365 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16015/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16017D/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16012/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16021D/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16022B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030025 SALUZZO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00          13.05   
2 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 1,10       09.25       11.25       12.25 13.10/13.10       14.55       16.25 
3 0040420001 CARDE' 12,60 09.35/09.35 11.35/11.35 12.35/12.35 13.20       15.05/15.05 16.35/16.35 
4 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 18,10 09.45       11.45       12.45        15.15       16.45       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 6.205 4.998 4.998 2.192 4.998 4.998 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    016/1 - SALUZZO-VILLAFRANCA (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,10 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

16038/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

16029/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

A 
S 

40 + 0 
294 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030025 SALUZZO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       
2 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 1,10       18.25       20.20     
3 0040420001 CARDE' 12,60 18.35/18.35 20.30/20.30     
4 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 18,10 18.45       20.40           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.998 4.998    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    017/1 - SALUZZO AUTOSTRAZ.ATI-VILLAFRANCA STR.CAVOUR (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,40 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1705B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

17011/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1706/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
160 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1707B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

17014D/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
160 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

17016E/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00 07.40       08.20       09.20       11.20       12.25       13.20       
2 0040420001 CARDE' 11,70 07.17/07.17 08.08/08.08 09.08/09.08 11.08/11.08 12.13/12.13 13.08/13.08 
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,20       07.10       08.00       09.00       11.00       12.05       13.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.288 2.288 2.752 2.288 2.752 2.288 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    017/1 - SALUZZO AUTOSTRAZ.ATI-VILLAFRANCA STR.CAVOUR (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,40 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

17018D/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

17020B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

17013E/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
160 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

17022/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1733B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

1709B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
133 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00 14.10       15.20       16.25       17.20       18.25       19.30       
2 0040420001 CARDE' 11,70 13.58/13.58 15.08/15.08 16.13/16.13 17.08/17.08 18.13/18.13 19.18/19.18 
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,20       13.50       15.00       16.05       17.00       18.05       19.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.288 2.288 2.752 2.288 2.288 2.288 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    017/2 - SALUZZO AUTOSTRAZ.ATI-VILLAFRANCA STR.CAVOUR (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,40 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

17011/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1706/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
205 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1707B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

17014D/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
205 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

17016E/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

17018D/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00 08.20       09.20       11.20       12.25       13.20       14.10       
2 0040420001 CARDE' 11,70 08.08/08.08 09.08/09.08 11.08/11.08 12.13/12.13 13.08/13.08 13.58/13.58 
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,20       08.00       09.00       11.00       12.05       13.00       13.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.769 3.526 2.769 3.526 2.769 2.769 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    017/2 - SALUZZO AUTOSTRAZ.ATI-VILLAFRANCA STR.CAVOUR (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,40 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

17020B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

17013E/1 
GIOR 

 

R 
S 

40 + 0 
205 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

17022/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1733B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

1709B/1 
FER6 

NO 5/8-18/8 

R 
S 

40 + 0 
161 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00 15.20       16.25       17.20       18.25       19.30        
2 0040420001 CARDE' 11,70 15.08/15.08 16.13/16.13 17.08/17.08 18.13/18.13 19.18/19.18  
3 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 17,20       15.00       16.05       17.00       18.05       19.10  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.769 3.526 2.769 2.769 2.769  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    018/1 - VILLAFRANCA STR. CAVOUR-AIRASCA-TORINO P.ZZA CAIO 
MARIO (RIT) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,60 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

18022/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

30 + 40 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00 16.30            
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,30 16.20/16.20      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,40 16.16/16.16      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,00 16.11/16.11      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 16.07/16.07      
6 0011680004 NONE - STABILIMENTO STREGLIO - VIA SESTRIE 20,50 16.03/16.03      
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 22,90 16.01/16.01      
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 25,10 15.59/15.59      
9 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 36,90 15.46/15.46      
10 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 42,60       15.30      

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 7.412     

 



Pagina 30 di 32 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    019/1 - CARDE'-VILLAFRANCA-AIRASCA-VOLVERA-TORINO (RIT) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      54,60 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

19025/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040420001 CARDE' 0,00 19.03            
2 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 5,80 18.55/18.55      
3 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 14,20 18.45/18.45      
4 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 16,50 18.41/18.41      
5 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 20,00 18.36/18.36      
6 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 23,00 18.26/18.26      
7 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 26,30 18.22/18.22      
8 0013150031 VOLVERA - VIA EUROPA UNITA 28,60 18.20/18.20      
9 0013150013 VOLVERA - GERBOLE- ZUCCHE - STRADA ORBASSA 32,20 18.14/18.14      
10 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 37,70 18.08/18.08      
11 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 48,90 17.51/17.51      
12 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 54,60       17.30      

 
 
 
 
 
 
   Km 12.776      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    020/1 - VILLAFRANCA-AIRASCA-VOLVERA-TORINO_TERMINAL 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      47,90 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

2007B/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

40 + 0 
234 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00       06.15      
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 06.25/06.25      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 06.29/06.29      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 06.34/06.34      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 06.38/06.38      
6 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 20,50 06.43/06.43      
7 0013150031 VOLVERA - VIA EUROPA UNITA 22,80 06.49/06.49      
8 0013150013 VOLVERA - GERBOLE- ZUCCHE - STRADA ORBASSA 26,40 06.55/06.55      
9 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 31,90 07.01/07.01      
10 0012720327 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA FRONTE 409 42,30 07.16/07.16      
11 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 47,90 07.32            

 
 
 
 
 
 
 
   Km 11.209      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       299/1 - CARDE-TORINO 
Percorso    021/1 - VILLAFRANCA-VOLVERA-I.R.C.C.-TERMINAL BUS TORINO 
ESPOSIZIONI 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,50 

Km. PERCORSI          780.656 
Km. CONTRIBUITI       780.656 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1102B/1 
FER5-A4 

 

R 
S 

40 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0013000012 VILLAFRANCA PIEMONTE - STRADA CAVOUR ANGOL 0,00 14.45            
2 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 8,40 14.34/14.34      
3 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 10,70 14.30/14.30      
4 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 14,20 14.25/14.25      
5 0010020010 AIRASCA - VIA TORINO, 12 17,20 14.21/14.21      
6 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 20,60 14.15/14.15      
7 0011680021 NONE - VIA SESTRIERE, 25 24,40 14.13/14.13      
8 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 26,60 14.11/14.11      
9 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 28,80 14.08/14.08      
10 0012720265 TORINO - CORSO UNIONE SOVIETICA ANGOLO COR 39,90 13.48/13.48      
11 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 45,50       13.30      

 
 
 
 
 
 
 
   Km 5.642      

 


